

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 00425 DEL 17 DIC. 2020

OGGETTO: PAGAMENTO FRANCHIGIE PER RISARCIMENTO DANNI – POLIZZA ASSICURATIVA RCT/O N. 1908733 LLOYD'S

SINDACATO AMLIN. CIG: 7064688CF4
SINISTRO AMLIN- 18-0018 SIGG. C.G. E F.F.

SINISTRO AMLIN- 18-0038 SIG. C.R.

SINISTRO AMLIN- 19-0198 SIG.RA M.A.

IL DIRETTORE

 VISTE le pratiche di risarcimento avviate tramite Broker dell'Ente con la compagnia LLOYD'S, Polizza n. 1908733, per i seguenti sinistri:

NUMERO	DANNEGGIATO	DATA SINISTRO	IMPORTO CORRISPOSTO DALLA COMPAGNIA
SINISTRO AMLIN - 18-0018	C.G. E F.F.	11/12/2017	€ 1.200,00
SINISTRO AMLIN - 18-0038	C.R.	29/12/2017	€ 7.615,63
SINISTRO AMLIN - 19-0198	M.A.	07/07/2019	€ 750,00

- VISTA la nota-mail del 07/08/2020, pervenuta al protocollo dell'Ente al n. 4300, da parte dell'Ufficio sinistri
 del Broker dell'Ente, MARSH spa, con la quale viene richiesto il pagamento delle franchigie LLOYD'S per i
 summenzionati sinistri precisando che gli importi richiesti dalla compagnia sono corretti e che il pagamento
 va effettuato nei confronti dei loss adjuster della compagnia, SERVICE LERCARI srl;
- VISTO il successivo sollecito datato 10/12/2020, pervenuto al protocollo al n. 7017;
- PRESO ATTO che dalle summenzionate comunicazioni si rileva che la compagnia LLOYD'S ha liquidato alle parti danneggiate gli importi suindicati;
- DATO ATTO che l'art. 4.4 "Franchigia frontale" della Polizza LLOYD'S prevede a carico della contraente il pagamento di una franchigia fissa (entro € 3.000,00);
- DATO ATTO che come previsto dalla summenzionata richiesta del Broker datata 07/08/2020 prot. ATER n. 4300, l'importo che l'Ente deve corrispondere, considerata la franchigia, è pari ad € 4.950,00 che dovrà essere versato a mezzo bonifico bancario sul conto corrente fiduciario intestato a " SERVICE LERCARI SRL AMLIN –RECUPERO FRANCHIGIE";
- VERIFICATA la regolarità contributiva come da DURC on-line della SERVICE LERCARI SRL, protocollo INAIL 24906417, con scadenza al 13/03/2021;

DETERMINA

 DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate;

C:\Users\User\Documents\DENUNCE ASSICURAZIONE\DENUNCE RCT.O\det.lig.franch.LLOYDS.doc

- RIMBORSARE alla Compagnia LLOYD'S tramite la società SERVICE LERCARI srl la somma di € 4.950,00, quale franchigia fissa complessiva, a carico della contraente, per i sinistri in oggetto specificati, con imputazione a voce del Bilancio 2020 "assicurazione alloggi e locali", mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato intestato a SERVICE LERCARI SRL AMLIN RECUPERO FRANCHIGIE presso la Banca BPER, IBAN IT 89 V053870 1401 0000 35166180, specificando nella causale: Rimborso franchigie Polizza LLOY'S RCT/O 1908733-1908733/2 ATER TERAMO distinta n. ATER TERAMO 01-2020;
- STABILIRE che le spese di bonifico sono a carico dell'ente;
- AUTORIZZARE gli uffici a tutti gli adempimenti inerenti e consequenziali.

Visto anche ai fini della registrazione della spesa:
IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE

(Dott.ssa Maria Canci)

[L DIRETTORE
(Dott.ssa Maria Cianci)

100000000000000000000000000000000000000	0.04
PUBBLI	CAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE
	fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione all'Albo Pretorio On-Line dell'ATER di Teramo AL 2020
TERAMO, LI' 17 DI	C. 2910
L'ISTRUTTORE	
	<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>